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3.—Valeur nette de la production, par province, 1950 et 1952-1955 

NOTA.—Les chiffres de 1950-1953 ont été rectifiés depuis la publication de l'édition de 1956 à la suite des change­
ments apportés aux données sur le forestage. 

Province ou territoire 

Terre-Neuve1.. 
Ile-du-Prince-Edouard 
Nouvelle-Ecosse.. 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique2 . . . 
YukonetT. du N.-Ouest2. 

Canada 

1950 

102,811,196 
31,056,036 
266,817,980 
248,114,967 
856,012,592 
544,238,917 
482,568,489 
547,118,176 
735,897,957 
023,154,853 
17,494,129 

10,855,385,292 

1952 

151,070,304 
42,260,508 

319,858,908 
271,424,288 
628.580,123 
485,813,501 
580,066,823 
967,228,965 
060,251 
278,277, 

,662 
,196 

20,147,585 

13,804,979,863 

1953 

157,415,689 
34,288,640 

333,690,394 
266,700,077 
810,434,557 
977,076,051 
572,582,909 
886,547 
170,742 

1,357,028,175 
21,588,483 

1 
197 
662 

14,588,094,744 

1954 

% 

163,905,151 
37,574,980 

344,953,863 
265,572,217 
888,597,165 
812,524,157 
538,994,676 
605,697,656 
117,693,012 

1,364,080,561 
37,905,540 

1 

14,177,498,978 

1955 

$ 

189,777,105 
39,556,811 

348,963,556 
301,500,350 

4,205,071,322 
6,479,622,022 

590,478,522 
795,140,719 

1,273,176,313-
1,577,870,127 

36,893,569 

15,838,050,416 

1 Sans l'agriculture. 2 Les chiffres de la construction au Yukon et dans les Territoires du Nord-Ouest 
sont compris dans ceux de la Colombie-Britannique. 

4.—Pourcentages de la production nette totale, par province, 1950 et 1952-1955 

NOTA.— Les chiffres de 1950-1953 ont été rectifiés depuis la publication de l'édition de 1956 à la suite des change­
ments apportés aux données sur l'industrie forestière. 

Province 1950 1952 1953 1954 1955 

Terre-Neuve' 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

% 

1.2 
Ile-du-Prince-Edouard 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

0.3 
Nouvelle-Ecosse 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

2.2 
Nouveau-Brunswick 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

1.9 
Québec 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

26.6 
Ontario 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

40.9 
Manitoba 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

3.7 
Saskatchewan 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

5.0 
Alberta 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

8.0 
( 'olombie-Britannique2  

Yukon et Territoires du Nord-Ouest2  

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

10.0 
0.2 

% 

0.9 
0.3 
2.5 
2.3 

26.3 
41.9 
4.4 
5.0 
6.8 
9.4 
0.2 

% 

1.1 
0.3 
2.3 
2.0 

26.3 
39.7 
4.2 
7.0 
7.7 
9.3 
0.1 

% 

1.1 
0.2 
2.3 
1.8 

26.1 
41.0 
3.9 
6.1 
8.0 
9.3 
0.2 

% 

1.2 
0.2 
2.4 
1.9 

27.4 
41.0 
3.8 
4.3 
7.9 
9.6 
0.3 

Total 100.0 100.0 100 0 100.0 100 0 100.0 100.0 100 0 100.0 

1 Sans l'agriculture. 2 Les chiffres de la construction au Yukon et dans les Territoires du Nord-Ouest sont 
compris dans ceux de la Colombie-Britannique. 

5.—Valeur nette et pourcentage de la production, par province, 1955 

Industrie Terre-Neuve île-du-Prince-
Édouard 

Nouvelle-
Ecosse 

Nouveau-
Brunswick 

Agriculture 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Forestage 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Pêche 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Piégeage 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Mines... 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Energie électrique 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Manufactures . 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 Construction... 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

milliers de 
dollars 

24,295 
13,661 

48 
42,625 
6,698 

60,587 
41,863 

% milliers de 
dollars 

18,171 
376 

3,279 
2 

1,367 
6,432 
9,930 

% 

45.9 
0.9 
8.3 

3.5 
16.3 
25.1 

milliers de 
dollars 

30,225 
16,052 
23,582 

207 
50,850 
16,481 

139,646 
71,920 

% 

8.7 
4.6 
6.7 
0.1 

14.6 
4.7 

40.0 
20.6 

milliers de 
dollars 

38,375 
32,423 
6,753 

184 
10,405 
11,986 

120,808 
80,566 

% 

12.7 
10.8 
2.2 
0.1 
3.4 
4.0 

40.1 
26.7 

Total 189,777 — 39,557 100 0 348,963 100.0 301,500 100 0 189,777 — 39,557 100 0 348,963 100.0 301,500 100 0 


